序号 股东名称 持股数量（股）

持股比例

（%）

股东性质

1 常州亚玛顿科技集团有限公司 67,380,200 42.11 境内非国有法人

2 林金坤 10,449,000 6.53 境内自然人

3

中国建设银行股份有限公司－富国低碳新

经济混合型证券投资基金

4,861,100 3.04 其他

4

招商银行股份有限公司－富国清洁能源产

业灵活配置混合型证券投资基金

3,493,610 2.18 其他

5

中国银行股份有限公司－富国积极成长一

年定期开放混合型证券投资基金

2,106,500 1.32 其他

6

中国光大银行股份有限公司－中欧新动力

股票型证券投资基金（LOF）

1,928,964 1.21 其他

7

中国邮政储蓄银行股份有限公司－中欧中

小盘股票型证券投资基金(LOF)

1,538,913 0.96 其他

8

中国银行股份有限公司－华泰柏瑞中证光

伏产业交易型开放式指数证券投资基金

1,255,500 0.78 其他

9

招商银行股份有限公司－中欧嘉泽灵活配

置混合型证券投资基金

1,134,900 0.71 其他

10

中国工商银行股份有限公司－富国天惠精

选成长混合型证券投资基金（LOF）

1,000,083 0.63 其他

合计 95,148,770 59.47 -

（二）本次发行后公司前10名股东及其持股情况

本次非公开发行的新股登记完成后，公司前十名股东及持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股）

持股比例

（%）

股东性质

1 常州亚玛顿科技集团有限公司 67,380,200 33.85 境内非国有法人

2

深创投红土股权投资管理（深圳）有限

公司-深创投制造业转型升级新材料基

金（有限合伙）

19,531,250 9.81 其他

3 林金坤 10,449,000 5.25 境内自然人

4

中国建设银行股份有限公司－富国低

碳新经济混合型证券投资基金

4,790,037 2.41 其他

5

招商银行股份有限公司－富国清洁能

源产业灵活配置混合型证券投资基金

4,019,735 2.02 其他

6

常州天鼎实业投资合伙企业 （有限合

伙）

3,937,500 1.98 境内非国有法人

7

上海诺铁资产管理有限公司－合肥中

安海通股权投资基金合伙企业（有限合

伙）

3,906,250 1.96 其他

8

中国光大银行股份有限公司－华夏磐

益一年定期开放混合型证券投资基金

2,890,625 1.45 其他

9

常州市天宁弘亚实业投资合伙企业（有

限合伙）

1,953,125 0.98 境内非国有法人

10 海通证券股份有限公司 1,683,144 0.85 境内国有法人

合计 120,540,866 60.56 -

二、本次发行对公司的影响

（一）对股本结构的影响

项目

本次发行前

（截至2021年3月31日）

本次发行后

（截至股份登记日）

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

一、有限售条件股份 426,375 0.27 39,488,875 19.84

高管锁定股 426,375 0.27 426,375 0.21

境内自然人 - - 2,460,937 1.24

境内非国有法人 - - 5,890,625 2.96

境外法人 - - 1,171,875 0.59

其他 - - 29,539,063 14.84

二、无限售条件股份 159,573,625 99.73 159,573,625 80.16

合计 160,000,000 100.00 199,062,500 100.00

本次非公开发行完成后，常州亚玛顿科技集团有限公司持有的股份占公司股本总

额的比例为33.85%，仍为公司的控股股东。 本次发行不会导致公司实际控制权发生变

化，发行后林金锡、林金汉仍系公司实际控制人。

（二）对资产结构的影响

本次非公开发行股票完成后，发行人总资产、净资产规模将相应增加。 发行人的资

产负债率将相应下降，发行人的财务结构更加稳健。本次发行对公司截至2021年3月31

日的资产结构影响如下表所示：

单位：万元

项目 发行前 发行后 增加额 增长率

资产总额 407,352.22 507,352.22 10,000.00 24.55%

归属于母公司所有者的权益 239,474.98 339,474.98 10,000.00 41.76%

资产负债率 40.90% 32.84% - -

（三）对业务结构的影响

本次发行所募集资金拟投资项目均属于公司目前的主营业务， 本次发行前后，公

司的主营业务不会发生变化。 本次发行募集资金投资项目实施后，公司将进一步加快

规模化发展，提升产品的市场占有率，有利于增强公司核心竞争力，公司光伏玻璃的深

加工能力将得到进一步增强。

本次发行不会对公司主营业务和经营产生重大影响。 募投项目投资建设完成后，

公司业务和资产规模将相应扩大。

（四）对公司治理的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人均未发生变化，本次发行不会对

公司现有法人治理结构产生重大影响，公司将继续加强和完善公司的法人治理结构。

（五）对高管人员结构的影响

本次发行不会对公司的高级管理人员结构造成影响，公司董事、监事、高级管理人

员没有因本次发行而发生重大变化。

（六）对财务状况的影响

本次非公开发行募集资金到位后，公司资产总额与净资产额将同时增加，公司资

产负债率得以下降，公司的资金实力将得到有效提升，有利于降低公司的财务风险，提

高公司偿债能力，也为公司后续发展提供有力的保障。

（七）对盈利能力的影响

本次募集资金投向均用于公司主营业务，项目完成后将显著增强公司的盈利能力

和行业竞争力。 但由于募集资金投资项目经济效益的实现需要一定时间，因此，公司可

能在短期存在净资产收益率下降和每股收益被摊薄等情形。 随着募投项目产能的不断